
UCHWAŁA NR 925/XLVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działajacej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 714/XN/2008 z dnia 
02.09.2008 r. w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o., Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o. poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 6.679 (słownie: sześć tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt dziewięć) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości: 3.339.500,00 złotych netto 
(słownie: trzy miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych) 

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na wniesienie 
wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto: 3.339.572,80 złotych (słownie: trzy 
miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt groszy) wskazanych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wartość wniesionego wkładu przekraczająca wartość nominalną objętych 
udziałów tj. kwota 72,80 złotych (słownie: siedemdziesiąt dwa złote i osiemdziesiąt groszy) zostanie przekazana na 
kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o. jako agio. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 7A6EA8DD-1CF6-4115-B669-BB21E2D6A429. Podpisany Strona 1



Wykaz środków trwałych przekazanych aportem do PWIK

L.p.
numer 

inwentarzowy

dokument 

przyjęcia
nazwa charakterystyka

wartość 

początkowa 

środka trwałego

data przyjęcia

stawka 

amorty

zacji

korekta 

amortyzacji na 

dzień 

31.12.2021r.

wartość środka 

trwałego po 

amortyzacji na 

31.12.2021r.

Kanalizacja deszczowa  w ul. Polnej w Chyliczkach dla zadania "Budowa wraz z odwodnieniem ul. Polnej w Chyliczkach odc. 

ul. Urbanistów do ul. Moniuszki w Chyliczkach oraz fragment ul. Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do ul. Wschodniej"     

Montaż kanałów rur typu X-STREAM o śr. 900mm - L - 117mb; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1500 - 5 szt w 

ul. Moniuszki. Kanały z rur PVC o śr. 200mm L - 20,11 mb, kanały z rur PVC o śr. 400mm L - 131,34 mb, kanały z rur PVC o 

śr. 500mm L - 226,19 mb, studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 - 14 szt, studzienki ściekowe uliczne, 

betonowe o śr 50mm - 16 szt w ul. Polnej.

583 052,21 27.11.2020 4,5% 28 423,80 554 628,41

Sieć wodociągowa w ul. Polnej w Chyliczkach dla zadania "Budowa wraz z odwodnieniem ul. Polnej w Chyliczkach odc. ul. 

Urbanistów do ul. Moniuszki w Chyliczkach oraz fragment ul. Moniuszki w Chyliczkach od ul. Polnej do ul. Wschodniej" - 

montaż rurociągów z rur polietylenowych /PE,PEHD/ o śr. zewnętrznej 40 mm L - 5,5mb, zasuwy typu "E" o śr. 100mm 3 

kpl, hydranty pożarowe podziemne o śr. 80mm - 2 kpl w ul. Polnej. 14 459,79 27.11.2020 4,5% 704,91 13 754,88

2 211-709/2020 OT/417/2020

Kanalizacja deszczowa w ul. Kwiatowej w Piasecznie Budowa ul. Kwiatowej - dotyczy kanalizacji deszczowej: kanał grawitacyjny DN 300/DZ315/ PPSN8 292,3 mb; kanał 

grawitacyjny DN 150/DZ160/ PP SN8 21,8 mb; studnia betonowa FI 1200mm 8 szt; wpust uliczny FI 500mm z osadnikiem - 

8 szt.

100 918,19 31.12.2020 4,5% 4 541,28 96 376,91

3 211-710/2021 OT/99/2021

Kanalizacja deszczowa - ulica Urbanistów na odcinku od ul. 

Julianowskiej do studni D-28 w ul. Urbanistów w Piasecznie - 

etap I w ramach zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie"

Budowa ulicy Urbanistów na odcinku od ul. Julianowskiej do studni D-28 w ulicy Urbanistów w Piasecznie - etap I w ramach 

zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie" w zakresie kanalizacji deszczowej.  Kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 300mm - 

142,00m; kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 200mm - 60,00m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w 

gotowym wykopie o gł. 3m - 8 szt; studzienki ściekowe uliczne FI 500 z osadnikiem - 10 szt.

100 000,00 30.04.2021 4,5% 3 000,00 97 000,00

4 211-711/2021 OT/100/2021

Kanalizacja sanitarna - ul. Urbanistów na odcinku od ul. 

Julianowskiej do studni D-28 w ul. Urbanistów w Piasecznie - 

etap I w ramach zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie"

Budowa ul. Urbanistów na odcinku od ul. Julianowskiej do studni D-28 w ulicy Urbanistów w Piasecznie - etap I w ramach 

zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie". Kanały z rur kanalizacyjnych tłocznych /PE,PEHD/ o śr. 40mm - 6,00m

330,00 30.04.2021 4,5% 9,92 320,08

5 211-712/2021 OT/101/2021

Sieć wodociągowa - ul. Urbanistów na odcinku od ul. 

Julianowskiej do studni D-28 w ul. Urbanistów w Piasecznie - 

etap I w ramach zadania "Ulica Urbanistów w Piasecznie"

Budowa ulicy Urbanistów na odcinku od ul. Julianowskiej do studni D-28 w ul. Urbanistów w Piasecznie w zakresie sieci 

wodociągowej. Sieci wodociągowe z rur PE, PEHD o śr. nominalnej 160mm - 139,5m; sieci wodociągowe z rur PE,PEHD o śr. 

nominalnej 40mm - 1,50m; zasuwa kołnierzowa żeliwna DN 150 + obudowa + skrzynka z PE z pokrywą żeliwną - 5 kpl; 

trójnik redukcyjny DN 160/40 - 1szt.
49 670,00 30.04.2021 4,5% 1 490,08 48 179,92

6 211-713/2021 OT/109/2021

Kanalizacja deszczowa - ul. Dworcowa w Piasecznie - 

skrzyżowania ul. Jana Pawła II z ul. Dworcową i ul. Jana Pawła 

II z ul. Powstańców Warszawy

Kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 1000mm - 85,30m; kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 400mm - 140,00m; kanały z 

rur kanalizacyjnych PP o śr. 200mm - 109,10m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w gotowym 

wykopie o gł. 3m - 10 szt; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1600mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 2 szt; 

studzienki ściekowe uliczne betonowe FI 500 z osadnikiem - 10 szt.

598 000,00 30.04.2021 4,5% 17 940,00 580 060,00

7 211-714/2021 OT/110/2021

Kanalizacja sanitarna - ul. Dworcowa w Piasecznie - 

skrzyżowania ul. Jana Pawła II z ul. Dworcową i ul. Jana Pawła 

II z ul. Powstańców Warszawy

Kanały z rur kanalizacyjnych GRP o śr. zewn. 350mm - 51,50m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm gł. 

3,0m - 2 szt.
91 175,00 30.04.2021 4,5% 2 735,28 88 439,72

8 211-719/2021 OT/124/2021

Sieć wodociągowa - ul. Dworcowa w Piasecznie - skrzyżowania 

ul. Jana Pawła II z ul. Dworcową i ul. Jana Pawła II z ul. 

Powstańców Warszawy

Sieci wodociągowe: sieci wodociągowe z rur PE,PEHD o śr. zewnętrznej 250mm - 82,20m; sieci wodociągowe z rur PE, 

PEHD o śr. zewnętrznej 225mm - 28,50m;  sieci wodociągowe z rur PE, PEHD o śr. zewnętrznej  160mm - 32,80m; sieci 

wodociągowe z rur PE, PEHD o śr. zewnętrznej 50mm - 33,90m; zasuwa kołnierzowa żeliwna DN250 + obudowa + skrzynka 

z PE z pokrywą żeliwną - 3 kpl.; zasuwa kołnierzowa żeliwna DN200 + obudowa + skrzynka z PE z pokrywą żeliwną - 1kpl; 

zasuwa kołnierzowa żeliwna DN80 + obudowa + skrzynka z PE z pokrywą żeliwną - 1 kpl; zasuwa żeliwna 1 1/2" z gwintem 

zewnętrznym i wewnętrznym złączem do rur PE + skrzynka z PE z pokrywą żeliwną - 5 kpl; hydrant nadziemny kołnierzowy 

DN80 - 1kpl.

125 000,00 30.04.2021 4,5% 3 750,00 121 250,00

1 211-706/2020 OT/350/2020

Kanalizacja deszczowa i sieć wodociągowa w ul.Polnej w 

Chyliczkach dla zadania "Budowa wraz z odwodnieniem 

ul.Polnej w Chyliczkach odc.ul.Urbanistów do ul. Moniuszki w 

Chyliczkach oraz fragment ul.Moniuszki w Chyliczkach od 

ul.Polnej do ul.Wschodniej

Id: 7A6EA8DD-1CF6-4115-B669-BB21E2D6A429. Podpisany Strona 1



9 211-715/2021 OT/117/2021

Kanalizacja deszczowa w ul. Dworcowej - odc. od ul. Jana 

Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie

Kanalizacja deszczowa: kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 1000mm - 116,30m; kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 

600mm - 71,30 m; kanały z rur kanalizacyjnych PVC o śr. 315mm - 80,10m; kanały z rur kanalizacyjnych PVC o śr. 200mm -

72,70m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 3 szt; studnie rewizyjne z 

kręgów betonowych o śr. 1400mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 4 szt; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 

1600mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 5 szt; wysokosprawny separator koalescencyjny z osadnikiem ESK-H 30/3000 śr. 

2,0m, wys. 3,63m R I SX1,3333 - 1 szt; studzienki ściekowe uliczne betonowe FI 500 z osadnikiem - 20 szt.

450 000,00 30.04.2021 4,5% 13 500,00 436 500,00

Kanalizacja sanitarna w ul. Dworcowej - odc. od ul. Jana Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie: kanały z rur  

polietylenowych o śr. nominalnej 225mm - rura PEHD 100-RC SDR11 225 L = 27,70 m
36 000,00 30.04.2021 4,5% 1 080,00 34 920,00

Sieć wodociągowa; kanały z rur  polietylenowych o śr. nominalnej 50mm - rura PEHD 100 SDR11 50 L = 24,00 m, kształtki 

kołnierzowe o śr. 80-100 mm, trójnik z żeliwa 100/100 - 2 kpl., trójnik z żeliwa 100/80 - 1 kpl., króciec dwukołnierzowy 

DN80 L = 0,8m - 2 kpl. 4 000,00 30.04.2021 4,5% 120,00 3 880,00

11 211-721/2021 OT/389/2021

Sieć wodociągowa - ulica Księcia Janusza I Starego - 

Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km 

(skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km (Rondo Solidarności) w 

Piasecznie

Ulica Księcia Janusza I Starego - Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km 

(Rondo Solidarności) w Piasecznie w zakresie wodociągu: rurociągi z rur polietylenowych o śr. nominalnej 40mm-6,00m; 

rurociągi  z rur polietylenowych o śr. nominalnej 63mm-26,00m; rurociągi  z rur polietylenowych o śr. nominalnej 110mm-

134,00m; rurociągi  z rur polietylenowych o śr. nominalnej 225mm- 496,00m; zasuwa klinowa owalna o śr. nominalnej 

32mm - 10 szt.; zasuwa klinowa owalna o śr. nominalnej 50mm - 2 szt.; zasuwa klinowa owalna o śr. nominalnej 100mm - 

7 szt.; zasuwa klinowa owalna o śr. nominalnej 200mm - 10 szt; hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80mm - 4 kpl.

331 170,44 11.10.2021 4,5% 2 483,78 328 686,66

12 211-722/2021 OT/390/2021

Kanalizacja sanitarna - ulica Księcia Janusza I Starego - 

Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km 

(skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km (Rondo Solidarności) w 

Piasecznie

Ulica Księcia Janusza i Starego - Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km 

(Rondo Solidarności) w Piasecznie dotyczy kanalizacji sanitarnej; rurociągi PVC o śr. zewnętrznej 160mm, łączone na wcisk - 

89,00m; studzienki kanalizacyjne systemowe "WAVIN" o śr. 315-425mm - 4 szt.; rurociągi PVC o śr. zewnętrznej 160mm, 

łączone na wcisk - 9,00m.
50 594,13 11.10.2021 4,5% 379,46 50 214,67

13 211-723/2021 OT/391/2021

Kanalizacja deszczowa - ulica Księcia Janusza I Starego - 

Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km 

(skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km (Rondo Solidarności) w 

Piasecznie

Ulica Księcia Janusza I Starego - Rozbudowa drogi woj. nr 722 na odcinku od 0+000 km (skrzyżowanie z DK79) do 0+727 km 

(Rondo Solidarności) w Piasecznie w zakresie kanalizacji deszczowej; kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 200mm - 

303,00m; kanały z rur kanalizacyjnych  PE-HD SN8 o śr. 300/341mm - 272,00m; kanały z rur kanalizacyjnych PE-HD SN8 o 

śr. 500/569mm - 460,00m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 11 szt.; 

studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1500mm w gotowym wykopie o gł. 3m - 14 szt.; studzienki ściekowe uliczne 

betonowe FI 500 z osadnikiem - 35 szt.

588 235,43 11.10.2021 4,5% 4 411,76 583 823,67

14 211-724/2021 OT/395/2021

Sieć wodociągowa - Aleja Polskiego Państwa Podziemnego - 

Rozbudowa drogi woj. nr 722 w miejscu skrzyżowania z 

ulicami: Aleją 3 Maja i Aleją Kasztanów w Piasecznie

Aleja Polskiego Państwa Podziemnego - Rozbudowa drogi woj. nr 722 w miejscu skrzyżowania z ulicami: Aleją 3 Maja i 

Aleją Kasztanów w Piasecznie w zakresie budowy wodociągu: kanały z rur polietylenowych o śr. nominalnej 110mm - 

2,00m; kanały z rur polietylenowych o śr. nominalnej 225mm - 49,00m; hydranty pożarowe nadziemne o śr. 80mm - 1 kpl. 81 422,33 11.10.2021 4,5% 610,66 80 811,67

15 211-725/2021 OT/396/2021

Kanalizacja deszczowa - Aleja Polskiego Państwa Podziemnego - 

Rozbudowa drogi woj. nr 722 w miejscu skrzyżowania z 

ulicami: Aleją 3 Maja i Aleją Kasztanów w Piasecznie

Aleja Polskiego Państwa Podziemnego - Rozbudowa drogi woj. nr 722 w miejscu skrzyżowania z ulicami: Aleją 3 Maja i 

Aleją Kasztanów w Piasecznie w zakresie kanalizacji deszczowej: kanały z rur kanalizacyjnych PP o śr. 200mm - 105,00m; 

kanały z rur kanalizacyjnych PVC o śr. 315mm - 271,00m; studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm w 

gotowym wykopie o gł. 3m - 11 szt.; studzienki ściekowe uliczne betonowe FI 500 z osadnikiem - 17 szt.
222 394,17 11.10.2021 4,5% 1 667,96 220 726,21

3 426 421,69 zł      86 848,89 zł      3 339 572,80 zł      

10 211-716/2021 OT/118/2021

Kanalizacja sanitarna i wodociągi w ul. Dworcowej - odc. od ul. 

Jana Pawła II do ul. Nadarzyńskiej w Piasecznie

Id: 7A6EA8DD-1CF6-4115-B669-BB21E2D6A429. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Spółka z o.o., wystąpiło do Gminy Piaseczno 
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wodno - kannalizacyjnych w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

Elementy sieci i urządzeń wykazane w załączniku nr 1 do uchwały znajdują się w wykazie środków trwałych 
Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz Przedsiębiorstwa. 

Id: 7A6EA8DD-1CF6-4115-B669-BB21E2D6A429. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

